ГЛАВА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

УКАЗ

г. Якутск

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН

ИЛ ДАРХАНА

ЫЙААХ

Дьокуускай к.

О сложении полномочий Правительством

Республики Саха (Якутия)

В связи со сложением Правительством Республики Саха (Якутия)

своих полномочий в соответствии с частью 3 статьи 78 Конституции

(Основного закона) Республики Саха (Якутия), руководствуясь частью 3

статьи 83 Конституции (Основного закона) Республики Саха (Якутия),

п о с т а н о в л я ю:

1. Поручить Правительству Республики Саха (Якутия) продолжать

действовать до сформирования нового состава Правительства Республики

Саха (Якутия).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой

информации Республики Саха (Якутия).

      Глава

Республики Саха (Якутия)       Е.БОРИСОВ

г.Якутск

29 сентября 2014 года

№ 3

consultantplus://offline/ref=2B9F8358BA9E32F8ABE191FF99BCA6D49B995273133F835E521104D0FA4A429408AD7BC776D149S8E
consultantplus://offline/ref=2B9F8358BA9E32F8ABE191FF99BCA6D49B995273133F835E521104D0FA4A429408AD7BC776D149S8E